PAGE
2

	Начальнику финансового отдела администрации  Николаевского сельского поселения Щербиновского района
Н.Н. Шевченко

          Заключение № 20  от 28 октября 2014 года

по  результатам экспертизы проекта постановления администрации  Николаевского сельского поселения Щербиновского района

«Об утверждении муниципальной целевой программы Николаевского сельского поселения Щербиновского района "Развитие малого и среднего предпринимательства в Николаевском сельском поселении Щербиновского района" на 2015-2017 годы»
   Отдел по общим и юридическим вопросам администрации Николаевского сельского поселения Щербиновского района, как уполномоченный орган по проведению антикоррупционной экспертизы муниципальных нормативных правовых актов и  проектов муниципальных нормативных правовых актов администрации Николаевского сельского поселения Щербиновского района, на основании  постановления администрации Николаевского сельского поселения Щербиновского района от 23 марта 2011 года № 19  «Об утверждении Порядка проведения антикоррупционной экспертизы муниципальных нормативных правовых актов и  проектов муниципальных нормативных правовых актов администрации Николаевского сельского поселения Щербиновского района», положения о отделе по общим и юридическим вопросам  администрации Николаевского сельского поселения Щербиновского района, рассмотрев проект постановления администрации Николаевского сельского поселения Щербиновского района «Об утверждении муниципальной целевой программы Николаевского сельского поселения Щербиновского района "Развитие малого и среднего предпринимательства в Николаевском сельском поселении Щербиновского района" на 2015-2017 годы»  (далее – проект) установил:
   1. Проект размещен на официальном сайте администрации Николаевского  сельского поселения Щербиновского района   20.10.2014 года, для проведения независимой  антикоррупционной экспертизы.

   В срок установленный постановлением администрации Николаевского сельского поселения Щербиновского района от 23 марта 2011 года № 19  «Об утверждении порядка проведения антикоррупционной экспертизы муниципальных нормативных правовых актов и  проектов муниципальных нормативных правовых актов администрации Николаевского сельского поселения Щербиновского района» от независимых экспертов заключения не поступили.

2. В ходе антикоррупционной экспертизы проекта  коррупциогенные факторы не обнаружены.

3. Проект рекомендован для официального принятия.

Специалист 2 категории  отдела
по общим и юридическим вопросам

администрации
Николаевского
сельского поселения
Щербиновского района                                                                                Т.П.Жмак
28 октября 2014 года